
Návštěvní řád  
skokanského bazénu

1. Zákazníci jsou povinni dodržovat návštěvní řád  
 a řídit se pokyny plavčíků Plaveckého areálu Klíše.

2. Provoz věže řídí dozorující plavčík.

3. Provozní doba skokanské věže začíná v celou  
 hodinu po dobu 40 minut. 

4. Aktuálně otevřené můstky jsou vyznačené na tabuli. 

5. Dětem mladším 10 let je vstup na skokanskou věž zakázán.

6. Při pohybu po mokrém povrchu dbejte zvýšené opatrnosti.

7. Před skokem se ujistěte, že se v místě doskoku nenachází  
 žádná osoba.

8. Po doskoku neprodleně opusťte bazén.

9. V době provozu věže neslouží skokanský bazén k rekreačnímu  
 plavání a není povoleno skákat do bazénu ze stran.

10. Bez dozoru plavčíka není povoleno využívat skokanskou věž,  
 ani na ni vstupovat.

11. Osoby, které nebudou respektovat pokyny plavčíků budou 
 vykázány z areálu bez nároku na vrácení vstupného.

www.msul.cz


